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Som medlem af foreningen Bio Møn 
støtter du din lokale biograf. 

Ved dit medlemskab har du mulighed for 
medindflydelse ved at deltage i den årlige 

generalforsamling. Der er gratis kaffe 
eller te når du besøger biografen. 

Medlemskabet koster 200 kr. og følger 
kalenderåret. Læs mere på:  

biomon.dk/foreningen-bio-moen

Støt biografen og bliv 
medlem af Bio Møn

SådAN træNer du dIN 
drAge (lIve ActION)
–Med dansk tale

På den forblæste Bersærkø, hvor vikinger og 
drager har været bitre fjender i generationer, 
skiller Hikke sig ud. Hikke, Høvding Havblik den 
Vældiges opfindsomme, men oversete søn, 
trodser århundreders traditioner, da han bliver 
ven med en frygtet Natskygge drage, som han 
giver navnet Tandløs. Deres usandsynlige venskab 
afslører dragernes sande natur og udfordrer 
grundlaget for vikingesamfundet. Sammen med 
den handlekraftige Astrid og landsbyens særegne 
smed Gobert, forsøger Hikke at forklare at 
dragerne ikke er så farlige, som alle tror.
Fortiden gemmer dog på en trussel, der bringer 
både vikinger og drager i fare. Men Hikke og 
Tandløs’ venskab er måske nøglen til at skabe en 
ny fremtid. Sammen skal de forsøge at skabe fred, 
hvilket stiller spørgsmål ved, hvad er en rigtig helt 
og leder er.
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JULI 2025
program

1. + 11. + 14 – 15. juli kl. 16:00 samt
17. + 24 – 25. + 31. juli kl. 16:00

Husk at biografen viser film under tirsdags-
markederne. Hver tirsdag kl. 11:00 i hele juli! 



1. – 2. juli kl. 19:00 17. – 23. juli kl. 19:00

23. – 30. juli kl. 16:00
Vises også 6. august kl. 16:00

24. – 28. juli kl. 19:00

28. – 29. juli kl. 16:00
Vises også 1. + 4. – 5. august kl. 16:00

29. – 31. juli kl. 19:00
+ 1. – 2. august kl. 19:00

2. + 9. + 16. juli kl. 16:00

5. –4. + 7. – 8. juli kl. 16:00
18. + 21.– 22. juli kl. 16:00

3. + 9. juli kl. 19:00

10. – 16. juli kl. 19:00

HjeM kære HjeM — med danske tekster
Den 32-årige, fraskilte Sofie, vil starte på en frisk og begyn-
der som hjemmehjælper i et sønderjysk lokalsamfund, hvor 
hun bor sammen med sin datter Clara på 10 år.  
Sofie er hurtig til at skabe relationer, men snart oplever hun, 
hvor presset hverdagen er for de ansatte i hjemmeplejen. 
De fleste roller i filmen er castet i og omkring Tønder, hvor 
filmen også foregår. Filmen er del af Biografklub Danmark.

kAPtAjN SABeltANd Og grevINdeN Af grAl
De to bedste venner Ravn og Pinky gør tjeneste under 
Kaptajn Sabeltand - den frygtede pirat og kongen af de syv 
have. Livet ombord på skibet ‘Den sorte dame’ tager dog 
en uventet drejning, da Sibylle, den snu grevinde af Gral, 
stjæler skibets forgyldte sabeltandstiger og kidnapper 
Pinky - alt som en del af hendes listige plan om at fange 
Kaptajn Sabeltand og erobre piraternes hjemland! 

MAterIAlIStS
Dakota Johnson ses i hovedrollen Lucy. Den unge kvinde 
er en moderne såkaldt matchmaker, hvis professionelle liv 
bliver kompliceret, da hendes eget kærlighedsliv pludselig 
kommer i rampelyset. 
På samme aften møder hun en potentiel ny elsker ved navn 
Randy (Pedro Pascal) til et event, hvor hun tilfældigvis også 
støder ind i sin ekskæreste John (Chris Evans).

lOtte & tOtte - MIN fØrSte veN
Lottes verden forandres for altid, da familien flytter langt 
væk fra alt det, hun kender. Ensomheden truer, indtil hun 
møder den energiske nabodreng Totte. 
Men da en af deres fantasifulde lege går for vidt, bliver de 
mega meget uvenner. Lotte indser, at Totte er hendes første 
rigtige ven og vil gøre alt for at genvinde venskabet, før det 
er for sent.

tHe greAt lIllIAN HAll
Lillian Hall er stjerne på Broadway, men under prøverne på 
sin seneste forestilling begynder det at smuldre for hende. 
Hendes assistent forsøger at sikre, at det hele glider, men 
også hun ser tegn på forandring, ligesom stykkets instruk-
tør og teaterdirektøren er mere end bekymret, da Lillian 
glemmer sine linjer. Et rørende drama med Jessica Lange, 
Kathy Bates og Pierce Brosnan.

SMØlferNe – fIlMeN
I filmen ‘Smølferne - Filmen’ vender de små blå smølfer 
tilbage. Da Gammelsmølf på mystisk vis bliver kidnappet af 
de onde troldmænd Razamel og Gargamel, må Smølferne 
med Smølfine i spidsen rejse til den virkelige verden for at 
redde ham, hvor de møder nye venner, som hjælper dem 
med deres redningsaktion. Smølferne er oprindeligt skabt 
af den belgiske tegneserieskaber Peyo.

kvINderNe På BAlkONeN
En vild, farverig og hæmningsløs mord-komedie om tre 
umage veninder, der tager hævn.
Mens en brændende hedebølge varmer Marseille op til 
kogepunktet, forsøger 3 tre veninder at køle sig ned på 
deres balkon, hvor de samtidig diskret kan holde øje med 
naboernes gøren og laden. Især den mystiske fotograf i 
lejligheden overfor sætter sladderen i gang ... 

elIO
— med dansk tale
Hvad nu, hvis det, du ledte efter, fandt dig først? I Pixar 
Animation Studios’ komisk skæve eventyr-biograffilm, 
finder Elio, som er besat af rumvæsner, ud af svaret på det 
spørgsmål, da han bliver transporteret til Kommuniverset - 
et interplanetarisk paradis, som er hjemsted for intelligent 
liv fra nære og fjerne galakser. 

jurASSIc WOrld reBIrtH 
Et frygtløst forskerhold forsøger i kapløb med tiden at 
indsamle DNA-prøver fra de tre største dinosaurer på Jor-
den. De tilbageværende dinosaurer lever i isolerede, ækva-
toriale miljøer, hvor klimaet ligner det, de engang trivedes i. 
De tre mest kolossale skabninger i denne tropiske biosfære 
har nøglen til et mirakuløst og livreddende lægemiddel til 
gavn for hele menneskeheden. Med Scarlett Johansson.

SuPerMAN
Filmen bringer verdens største superhelt tilbage til lær-
redet. Den bliver starten på det helt nye DCU-univers, som 
filmskaber James Gunn og producer Peter Safran står bag.
Dette er ikke blot historien om en mand med overmenne-
skelige kræfter – det er fortællingen om håb, om barmhjer-
tighed og om troen på, at mennesket kan vælge det gode.
Med David Corenswet som Superman/Clark Kent.


